
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)» 

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

САХА еРбСПУУБУЛУКЭТИН
«ей м екеен  у л у у ьа  (о р о й у о н а )»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)» 

(МКУ «УО МО «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»)

ул. Коммунистическая 15, пос. Усть-Нера, Оймяконский район, Республика Саха (Якутия), 678730; 
телефон: 8(41154) 2-24-39, 2-15-89 факс: 8(41154) 2-01-62; e-mail:nera.uo<®,gmail.com. http://ovmuo.moy.su// 

ОКПО 02123959, ОГРН 1021400791554, ИНН/БИК 1420001778/049805001

от 15,03.2022 г.
ПРИКАЗ № 77о/д

п. Усть-Нера

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального 
мастерства педагогических работников сферы дополнительного образования

«Сердце отдаю детям»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Саха 
(Якутия) «О проведении республиканского этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства педагогических работников сферы дополнительного
образования «Сердце отдаю детям» от 28.02.2022 года №01-03/377, в целях повышения 
значимости и престижа профессии педагога дополнительного образования детей, 
профессионального и общественного признания статуса педагогических работников 
дополнительного образования детей и координаторов детского движения, 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 15 - 16 марта 2022 года муниципальный этап Всероссийского конкурса
профессионального мастерства педагогических работников сферы дополнительного
образования «Сердце отдаю детям» (далее -  Конкурс) в онлайн-формате.
2. Утвердить Положение муниципального этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства педагогических работников сферы дополнительного
образования «Сердце отдаю детям» согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
3. Назначить ответственным оператором Конкурса муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Центр развития детского творчества «Пегас» 
(Дорошенко А.Ф.).
4. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр развития 
детского творчества «Пегас» обеспечить качественное проведение Конкурсов в онлайн 
формате.
6. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника отдела воспитания и 
методического сопровождения МКУ «Управление образования МО «Оймяконский улус 
(район)» С.М. Григорьеву.

Заместитель начальника: Т.И. Николаева

Исп.: Григорьева С.М., 
8(41154)2-01-62

http://ovmuo.moy.su//

